
U0603 1/2 

Usnesení 
z 3. řádného veřejného zasedání Zastupitelstva obce Bublava v roce 2006 

ze dne 5. května 2006 od 18.hod. v restauraci Sport Bublava 
 
 
Zastupitelstvo obce Bublava (dále jen „ZO“) přijalo tato usnesení: 
 

45/2006  
ZO Bublava schvaluje program jednání 3. řádného veřejného zasedání ZO Bublava 2006. 

46/2006  
ZO Bublava bere na vědomí zprávu o stavu plnění usnesení z veřejných zasedání ZO Bublava. 

47/2006  
ZO Bublava schvaluje prodej části západní poloviny p.p.č. 1323/3 dle GP v k.ú. Bublava o 
celkové výměře cca 72 m2 manželům Ing. Jiřímu a Jitce Tomsovým, bytem Sokolov, na 
manipulační prostor za 100,- Kč/m2. 

48/2006  
ZO Bublava schvaluje prodej části západní poloviny p.p.č. 1323/3 dle GP v k.ú. Bublava o 
celkové výměře cca 130 m2 manželům Bedřichu Peterovi, bytem Sokolov a Otilii Peterové, bytem 
Bublava, na manipulační prostor za 100,- Kč/m2. 

49/2006  
ZO Bublava neschvaluje prodej západní části p.p.č. 1323/3 a západní části p.p.č. 1323/4 dle GP 
v k.ú. Bublava o celkové výměře cca 1000 m2 manželům Daliboru a Soně Mizlerovým, bytem  
Plzeň. 

50/2006  
ZO Bublava schvaluje prodej západní části p.p.č. 1323/3 a západní části p.p.č. 1323/4 dle GP 
v k.ú. Bublava o celkové výměře cca 1000 m2 paní Vlastimile Kulhánkové, bytem Sokolov na 
stavbu rodinného domu za 200,- Kč/m2. Před podpisem kupní smlouvy bude sepsána dohoda o 
výstavbě. 

51/2006  
ZO Bublava schvaluje prodej východní části p.p.č. 1323/3 (dle náčrtku) a východní části p.p.č. 
1323/4 (dle náčrtku) dle GP v k.ú. Bublava o celkové výměře cca 1500 m2, panu Karlu 
Lutzbauerovi, bytem Bublava a slečně Andree Rauerové, bytem Karlovy Vary, na stavbu 
rodinného domu za 200,- Kč/m2. Před podpisem kupní smlouvy bude sepsána dohoda o 
výstavbě. 

52/2006  
ZO Bublava ruší usnesení č. 7/2006 a 9/2006. 

53/2006  
ZO Bublava schvaluje prodej p.p.č. 1348/16 o výměře 1414 m2 v k.ú. Bublava panu Ing. Miloši 
Ptáčkovi, bytem Kraslice, na stavbu rodinného domu za 200,- Kč/m2. Před podpisem kupní 
smlouvy bude sepsána dohoda o výstavbě. 

54/2006  
ZO Bublava schvaluje prodej p.p.č. 1360/23 o výměře 955 m2 v k.ú. Bublava paní Evě 
Prýmasové, bytem Kraslice, na stavbu rodinného domu za 200,- Kč/m2. Před podpisem kupní 
smlouvy bude sepsána dohoda o výstavbě. 
 



U0603 2/2 

55/2006  
ZO Bublava schvaluje dokument „Finanční vztah k rozpočtu zřizovatele a hmotné 
zainteresovanosti organizace za rok 2006“. 

56/2006  
ZO Bublava neschvaluje prolongaci směnky splatné dne 31.12.2005 znějící na částku 2 667 960,- 
Kč, která je vystavena Obcí Bublava ve prospěch pana Jiřího Veverky. 

57/2006  
ZO Bublava schvaluje návrh notářského zápisu týkajícího se dořešení vlastnických vztahů 
k nemovitosti č.p. 245 – bývalé kino v Bublavě a pověřuje starostu obce jeho podpisem. 

58/2006  
ZO Bublava revokuje usnesení č. 21/2005. 

59/2006  
ZO Bublava revokuje usnesení č. 086/2005. 
 
 
 
Bublava, dne 10.5.2006 
 
 
 
Se zněním usnesení souhlasí:  
 
Igor Jirsík ................................. Jiří Vrtáček .................................. 
(starosta obce)  (člen ZO) 
 
Roman Danko .................................. Zdenka Vrtáčková ................................. 
(místostarosta obce)  (člen ZO) 
 
Jindřich Němeček .................................. 
(člen ZO) 
 


